关于南通市基层党建工作示范点
拟推荐对象的公示
根据《市委办公室印发<关于培育全市基层党建工作示范点的实施意见>的通知》（通办〔2021〕49号）有关规定，在市级机关各直属党组织申报的基础上，经过认真审核、遴选审议，市委市级机关工委研究确定了14个南通市基层党建工作示范点拟推荐对象（详见附件）。
为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现将拟推荐对象予以公示，公示时间为2021年8月13日至19日。如对拟推荐对象有异议，请于公示期内向市委市级机关工委反映。反映形式为电话、信函、传真，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

联系电话：0513-85098632、0513-85098639（传真）

联系地址：南通市世纪大道6号南通市委市级机关工委（邮编：226018）

附件：南通市基层党建工作示范点拟推荐对象名单

中共南通市委市级机关工作委员会
2021年8月13日

附件：

南通市基层党建工作示范点拟推荐对象名单

市委办公室机关党委

市纪委监委机关党委
市中级人民法院机关党委

市委组织部机关党委

市工业和信息化局机关党委

市财政局机关党委

市自然资源和规划局机关党委

市城市管理局（执法局）机关党委

市交通运输局机关党委

市行政审批局机关党委

市机关事务管理局机关党委

国家税务总局南通市税务局机关党委

市总工会机关党总支

市地方金融监督管理局机关党支部